
 
 

  

DI.271.6.2022                                       Zator, dnia 8.08.2022 r.  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty    

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm ), zwaną dalej ustawą Pzp.  

 

Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 8.08.2022 r. dokonano wyboru wykonawcy w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia  publicznego na: 

Dowóz dzieci i młodzieży do szkół oraz ze szkół do miejsc zamieszkania, na terenie gminy Zator, w roku 

szkolnym 2022-2023, zgodnie ze Specyfikacją tras wraz z mapami tras - zał. nr 1 do umowy, 

Regulaminem przewozu dzieci - zał. nr 2 do umowy, oraz Oświadczeniem opiekuna – zał. nr 3 do umowy, 

w okresie od 1.09.2022 r. do końca trwania zajęć lekcyjnych roku szkolnego 2022/2023, tj.                             

do 23.06.2023 r.   

                 Nr procedury DI.271.6.2022  

 

I. 1. W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty (oznaczone numerami  1 i 2, żadnego wykonawcy nie 

wykluczono z postępowania, żadnej oferty nie odrzucono. 

2. Po ocenie ofert Zamawiający  wybrał ofertę nr 1, złożoną przez firmę pn.  

     Firma Transportowo-Usługowa FTU Magdalena Jakubas, Biadoliny Radłowskie 236, 32-828 

Biadoliny Szlacheckie.   
3. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi  213.602,40 zł brutto (łącznie z VAT).  

4. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki postępowania oraz otrzymała następującą punktację                                   

w poszczególnych kryteriach oceny ofert:   

        a/ cena       60,0 punktów 

        b/ zadeklarowany czas reakcji na awarię autobusu  40,0 punktów 

        c/ łącznie                  100,0 punktów.    

5. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z  punktacją w poszczególnych kryteriach:  

    5.1. Oferta nr 2: Przewóz Osób Zygmunt Gołba, 32-640 Zator, ul. Kopernika 26.    

        a/ cena       50,7 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,0 punktów 

        c/ łącznie                    90,7 punktów.    

II. Zgodnie z art. 308  ustawy Pzp, umowa z wybranym wykonawcą zostanie zawarta po dniu 13.08.2022 r., 

przed upływem terminu związania ofertą.  

      

IV. Niniejsza informacja podlega wysłaniu e-mailem w dniu 8.08.2022 r. do wszystkich wykonawców, którzy 

złożyli oferty, oraz zamieszczeniu na stronie internetowej prowadzonego postępowania:     

https://miniportal.uzp.gov.pl oraz dodatkowo na stronie Gminy Zator: www.zator.pl  w dniu 08.08.2022 r.         

  

 

 

 

 

 

/podpis elektroniczny/ 

 

 

Otrzymują :        

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 2). 

2. A/a. 

 

Prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia e-mailem.  


		2022-08-08T14:23:32+0200




